

Anmälan för autogiro



Betalare

Namn och fullständig adress
Telefonnummer dagtid

Kontoinnehavarens bank (endast svensk bank kan anges)

--

¹Bankkonto som pengarna ska dras ifrån

Clearingnummer	Kontonummer

Kontoinnehavarens personnr / organisationsnr

--

Anmälan ska vara oss tillhanda inom en vecka!

¹Clearingnummer är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor, se kontoutdraget. FöreningsSparbanken har ibland fem siffror, ex 8327 - 9XXXXX. Skriv då in den femte siffran, i detta fall 9, i det grå fältet mellan kolumnerna. Handelsbankens clearingnummer ska alltid börja med 6 (hittar Du inte det, ange 6000). Om Du i ditt personkonto i Nordea Bank har ditt personnummer som kontonummer använder Du 3300 som clearingnummer. Är Du osäker på ditt clearingnummer bör Du först kontakta Din bank innan Du sänder in detta medgivande.

Jag har tagit del av och godkänner villkoren för Autogiro som står längre ned på denna sida. Jag binder mig för sex (6) månader och kan därefter när som helst skriftligen säga upp mitt medlemskap i StagePool. Anmälan måste skrivas under av kontoinnehavaren.

Ort, datum	Underskrift (kontoinnehavaren)
------------	--------------------------------

Klipp av, vik och tejpa ihop och posta den övre delen portofritt. Spara avtalet nedan.



Medgivande till betalning via Autogiro Privat

Jag medger att uttag får göras på angivet bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare för överföring till denne via bankernas automatiska betaltjänst, Autogiro. Banken är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg om begärda uttag. Meddelande om gjorda uttag får jag på kontoutdraget från banken. Medgivandet kan på min begäran överflyttas till annat konto i banken eller till konto i annan bank.

Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt med pengar på kontot för mina betalningar. Jag medger att uttaget får belasta mitt konto i banken enligt bankens regler. Om täckning saknas vid dragningen har StagePool® rätt att skicka mig ett inbetalningskort på gällande belopp samt aviseringsavgift. Obetalda fordringar lämnas efter påminnelse vidare till Intrum Justitia.

Uttag från mitt konto får ske på förfallodagen eller inom en vecka därefter om jag i god tid innan förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallodag eller betalningssätt, eller om jag godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt konto får användas för Autogiro samt att banken och betalningsmottagaren har rätt att i vissa fall avbryta min anslutning till Autogiro. Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta Autogirorutinen för bankens räkning. Jag medger därför att uppgifter ur bankens register om kontots nummer och adress får sambearbetas med Bankgirocentralens uppgifter till ett register.

Detta medgivande är bindande i sex månader, därefter tills vidare. Medgivandet upphör fem bankdagar efter det att jag skriftligen återkallat det hos StagePool®. Jag kan också stoppa ett eller flera uttag genom att kontakta betalningsmottagaren eller banken senast två bankdagar före förfallodagen. Om jag återkallar medgivandet innan bindningstiden löpt ut, eller utan att lämna skriftlig återkallelse, har StagePool® rätt att debitera kvarstående avgift utan den förmånliga rabatt som enbart gäller autogirokunder. Medlemsavgiften för autogiro är alltid den vid var tid aktuella avgiften som redovisas på StagePools webbplats. StagePool® har rätt att ändra på beloppet men förbinder sig att informera mig om detta minst en månad i förväg.

Betalningsmottagare: StagePool Scandinavia AB
Organisationsnummer: 559141-2282
Bankgiro: 5574-2001

Frankeras ej.
StagePool
betalar portot
inom Sverige.

Tejpa
här



SVARSPOST
20296423
110 27 STOCKHOLM

Tejpa
här

Vik här



Klipp av, vik och tejpa ihop och posta den övre delen portofritt. Spara avtalet nedan.

SPARA AVTALET